PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ №________

О внесении изменения в приложение      к постановлению администрации города от 14.06.2019 №456 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на право организации розничного рынка"            (с изменениями от 23.03.2020 №251, 06.08.2020 №674, 15.12.2020 №1072, 20.05.2021 №402)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие          с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг":

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 14.06.2019 №456 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на право организации розничного рынка" (с изменениями от 23.03.2020 №251, 06.08.2020 №674, 15.12.2020 №1072, 20.05.2021 №402), дополнить раздел III подразделом следующего содержания:
"Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие
порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились
431. Иные варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок ее предоставления отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, не предусмотрены."

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города                                                                                           Д.А. Кощенко